关于公开招聘执业药师的通知关于公开招聘执业药师的通知关于公开招聘执业药师的通知关于公开招聘执业药师的通知

根据新版药品 GSP 对执业药师配务的要求，为确保四川太极大药房

连锁有限公司太极大药房加盟店顺利通知过 GSP 认证换证，建立执业药

师远程药学服务，经公司领导研究决定，拟在公司内部公开招聘执业药

师 40 名，现将相关事宜通知如下：

一、人员要求

1、热爱企业，责任心强，工作细心、能适应驻外工作。

2、持有执业药师资格证。

3、工作地点：成都市区，自行解决食宿。

二、待遇

收入构成：基本工资+津补贴+奖金   5000 元/月，年收入约 6 万元

左右。

二、招聘流程：

各单位人事部门务必通知到本单位人员，请有意从事此项工作的同

志将个人申请经本单位人事部门负责人和单位负责人签字确认后于 2014

年 6 月 13 日 17：00 以前交至股份公司人事部。具体面试时间另行通知。

人事部联系人：陈良梅   联系电话：023-89885276（传真）

附：《内部招聘报名表》

重庆桐君阁股份有限公司人事部

二〇一四年六月四日

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
内部招聘报名表内部招聘报名表内部招聘报名表内部招聘报名表

姓姓姓姓 名名名名  性别性别性别性别
出生出生出生出生

时间时间时间时间

婚姻婚姻婚姻婚姻

状况状况状况状况

政治政治政治政治

面貌面貌面貌面貌

学学学学 历历历历
何时何校何时何校何时何校何时何校

何专业毕业何专业毕业何专业毕业何专业毕业

 职称职称职称职称

（（（（执业资格执业资格执业资格执业资格））））

照片照片照片照片

参加工参加工参加工参加工

作时间作时间作时间作时间

进集团进集团进集团进集团

时间时间时间时间

现单位现单位现单位现单位

（（（（职务职务职务职务））））

竞聘竞聘竞聘竞聘

岗位岗位岗位岗位

 家庭家庭家庭家庭

地址地址地址地址

 联系联系联系联系
电话电话电话电话

工工工工 作作作作
简简简简 历历历历
（（（（奖惩奖惩奖惩奖惩
情况情况情况情况））））

姓姓姓姓  名名名名 关系关系关系关系 年龄年龄年龄年龄 工工工工 作作作作 单单单单 位位位位 或或或或 住住住住 址址址址 政治面貌政治面貌政治面貌政治面貌 职职职职 务务务务

家家家家
庭庭庭庭
成成成成
员员员员

所在部门推荐意见所在部门推荐意见所在部门推荐意见所在部门推荐意见
签字：               年  月  日

所在单位人事部门意见所在单位人事部门意见所在单位人事部门意见所在单位人事部门意见

签字：                 年  月  日

所在单位负责人意见所在单位负责人意见所在单位负责人意见所在单位负责人意见

签字：                 年  月  日

招聘单位招聘单位招聘单位招聘单位人事部意见人事部意见人事部意见人事部意见

签字：                 年  月  日

招聘单位招聘单位招聘单位招聘单位领导意见领导意见领导意见领导意见
签字：                 年  月  日